[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013             № 1059
г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065,                                от 19.12.2012 № 1066, от 07.05.2013 № 419)
В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  на основании заявления Захаровой Л.С. от 27.09.2013 года, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в список резерва управленческих кадров финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065, от 19.12.2012 № 1066, от 07.05.2013    № 419) следующие изменения:

1.1.исключить из списка резерва управленческих кадров финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района п. 7

	7
	Начальник отдела финансового контроля
	Захарова Любовь Сергеевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Нижнесергинского МКУ «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                          В.А. Сычев